都道府県記者クラブ同時配布資料

岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「県産品ブラッシュアップ事業」開発商品の

テストマーケティングを実施します！

県では、県内事業者がそれぞれ目標とする販路へ売り込むことができ、消費者の

ニーズに合った商品へとブラッシュアップできるよう「県産品ブラッシュアップ事

業」を実施しています。

このたび、今年度、当事業を活用し開発した商品のテストマーケティングを日本

百貨店（東京）で実施しますので、お知らせします。

記

１ 開催期間

  令和６年１月２６日(金)～２月８日(木)の１４日間

１１時～２０時（土日祝は１０時～２０時）

２ 開催場所

日本百貨店 にほんばし總本店

（東京都中央区日本橋室町３－２－１ コレド室町テラス１Ｆ）

３ 取扱商品

９事業者１３商品（別紙参照）

４ 取材の際の注意事項

取材いただける場合は、取材希望日の１週間前までに県産品流通支援課担当者へ

ご連絡ください。

（参考）「県産品ブラッシュアップ事業」とは

   大都市圏への県産品流通拡大にあたって、有望な商品を掘り起こすとともに、

真に売れる商品とするため、首都圏バイヤーなどの知見によるデザインや品質等

の向上と、テストマーケティングを通じた商品のブラッシュアップを図る。

令和６年１月２２日(月) 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

県産品流通支援課 国内展開係
松井
高橋

内線 3817
直通 058-272-8362
F A X 058-278-3563